Форма заявления физического лица и индивидуального предпринимателя на запрос в ЦККИ информации о БКИ, в котором хранится кредитная история СКИ:

Руководителю ПАО КБ «РусЮгбанк»

__________________________________________

От

Фамилия __________________________________

Имя ______________________________________

Отчество (если имеется) ___________________

Документ, удостоверяющий личность:

(вид документа) серия______№ ______________

дата выдачи______________________________

Адрес для корреспонденции:

__________________________________________

__________________________________________

Заявление

         Прошу запросить в Центральном каталоге кредитных историй (далее – ЦККИ) информацию о Бюро кредитных историй, в котором хранится моя кредитная история, либо об отсутствии такой информации.

        Обязуюсь оплатить комиссию в соответствии с действующими тарифами ПАО КБ «РусЮгбанк».

       Ответ прошу предоставить (выбрать нужное):

⁪
письменно по выше указанному адресу

⁪
лично в руки
Настоящим я ________________ ПАО КБ «РусЮгбанк» (400066, город Волгоград, улица им. Га

даю/не даю

гарина, дом 7), далее – Банк, согласие на обработку, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, извлечение, использование, предоставление и запрос моих персональных данных в ЦККИ, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение моих персональных данных, указанных мной в данном заявлении. Согласие на обработку персональных данных дается мной в целях получения в ЦККИ информации, указанной в настоящем Заявлении, а также осуществления связи со мной. Обработка персональных данных осуществляется Банком, как с использованием средств автоматизации, так и без использования средств автоматизации, при обработке персональных данных Банк не ограничен в применении способов их обработки. Решение о предоставлении моих персональных данных принимается и согласие на их обработку дается мной своей волей и в своих интересах. Подтверждаю, что я ознакомлен с положениями Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
       Согласие на обработку персональных данных предоставляется мной Банку:

       - в случаях, когда запрос информации производится в рамках рассмотрения заявки о кредитовании: до истечения 10 (десяти) лет с момента окончания срока исполнения обязательств по кредитному договору/договору банковской гарантии/договору поручительства, заключенному мной с Банком/ до истечения 10 (десяти) лет с момента принятия Банком решения об отказе в выдаче мне кредита/в заключении со мной договора банковской гарантии/договора поручительства;

       - в случаях, когда запрос информации производится не в рамках рассмотрения заявки о кредитовании: до истечения 5 (пяти) лет с момента составления настоящего заявления.

        Согласие может быть отозвано посредством направления мной письменного уведомления Банку не менее чем за 1 (один) месяц до момента отзыва согласия.

        Мне разъяснены и понятны юридические последствия моего отказа в предоставлении согласия на обработку персональных данных, в том числе право Банка обрабатывать мои персональные данные без получения указанного согласия в объеме, сроки и в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

_____________________________________/__________________________/

                                                                                           Подпись                                                      (Ф.И.О.)

«_____» _________________20___ г.
Форма заявления юридического лица на запрос в ЦККИ информации о БКИ, в котором хранится кредитная история СКИ:

Руководителю ПАО КБ «РусЮгбанк»

__________________________________________

От (полное наименование юридического лица)

__________________________________________

__________________________________________

ИНН______________________________________

ОГРН № __________________________________

Адрес для корреспонденции:

__________________________________________

__________________________________________

Заявление

Прошу запросить в Центральном каталоге кредитных историй информацию о Бюро кредитных историй, в котором хранится моя кредитная история, либо об отсутствии такой информации.

Обязуюсь оплатить комиссию в соответствии с действующими тарифами ПАО КБ «РусЮгбанк».

Ответ прошу предоставить:

⁪   письменно по вышеуказанному адресу

⁪  лично в руки

_____________________________________/__________________________/

                                                                                           Подпись                                                      (Ф.И.О.)

м.п.

«_____» _________________20___ г.
1
PAGE
2